Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.

Tel/Fax: (27) 3722-3444

www.camaracolatina.es.gov.br

GABINETE DO VEREADOR:

OLMIR FERNANDO DE ARAÚJO CASTIGLIONI

INDICAÇÃO Nº          /2024

Indicação ao Exmº Senhor  SAULO DOS SANTOS DEAMBOZI, SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE OBRAS, mediante o presente instrumento do processo legislativo

municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por meio desta, solicitar que seja realizado

obras para concluir a Rua José de Anchieta no Bairro Vila Amélia, Colatina-ES.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicação de projeto de

conclusão da rua José de Anchieta se faz necessária, devido aos pedidos de moradores

próximos e comunidade em geral que utilizam a mesma, pois está em estado crítico.

Sala das Sessões

Em, 17 de junho de 2024.

------------------------------------------------

Olmir Fernando de Araújo Castiglioni

Vereador

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.camaracolatina.es.gov.br/

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.

Tel/Fax: (27) 3722-3444

www.camaracolatina.es.gov.br

Anexo:

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.camaracolatina.es.gov.br/

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003800360031003A005000

Assinado eletronicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 17/06/2024 13:53

Checksum: 1BF08B205B11A2C5D3CA04E90235A5CAAA78E582F41B9212F5F09BD3A864D46D

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.